CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

RUA VEREADOR JOSE SEVERIANO DA CAMARA, CENTRO, JOÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

08.587.271/0001-05CNPJ:

TELEFONE:(84)3262-2133

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 050100002

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA - CONTRATANTE

AGE CONTABILIDADE E TRANSPARÊNCIA - CONTRATADO

ASSINATURAS:

JOÃO CAMARA/RN, 20 de janeiro de 2026.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JOÃO CAMARA/RN, 20 de janeiro de 2026.

FRANCISCO THIAGO DE OLIVEIRA LIRA

CHEFE DE GABINETE

01 031 0001 1001

CPNJ nº 51.063.818/0001-94

CPNJ nº 08.587.271/0001-05

12 MESES
R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)

3.3.90.39.00

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA
AGE CONTABILIDADE E TRANSPARÊNCIA

100

Contratação de empresa especializada para desenvolver e implantar novo Portal Institucional da Câmara
Municipal de João Câmara/RN, incluindo painel administrativo para gestão de conteúdo, migração de
informações do portal anterior, quando tecnicamente viável, hospedagem, manutenção e suporte técnico,
treinamento e atualização periódica de conteúdos.

Contratação de empresa especializada para desenvolver e implantar novo Portal Institucional da Câmara
Municipal de João Câmara/RN, incluindo painel administrativo para gestão de conteúdo, migração de
informações do portal anterior, quando tecnicamente viável, hospedagem, manutenção e suporte técnico,
treinamento e atualização periódica de conteúdos.

ARTIGO 75, INCISO II da Lei 14.133/2021